ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO

N)MTNTSTRAçÃO 2O2L A 2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N' OO2I2O24

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 067/2024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal no

14.133121, de 0110412024, HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL No 002t2024, que tem por objeto a

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PAVIMENTAÇÁO
EM TSD, DRENAGEM DE ÁCU,q.S PLUVIAIS E SINALIZAÇLO VIÁRrA NOS
TRECHOS, DA AV. PREFEITO M SANTANA - T1 E T2, RUA NOVA - T1 E
T2, RUA BAHIA - T1 A T3, RUA DOIS, RUA SENADOR - Tl A T5, RUA
HELENINHA, RUA HELENINHA - T1, RUA DONA HELENA, RUA
FORTALEZA, RUA SALVADOR, RUA CEARÁ E RUA BOA VISTA - T1 E T2;
COORDENADA RUA PRINCIPAL: AV. PREFEITO IVO SANTANA T1,
COORDENADA INICIAL:16"0'24.39"S; 54'55'36.88"O, COORDENADA
FINAL: 16', 0'15.08"5; 54'55'26.85"0, NUMA EXTENSÃO TOTAL DE
21.897,22M2, NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA - MT, EM
CONFORMIDADE AO TERMO DE CONVÊNIO N' OT}O-2024, CELEBRADO
ENTRE SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA _
SINFRA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO pn»RO DA CIPA-MT", foi
vencedora a empresa ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUÇOOS LTDA,
devidamente inscrita no CNPJ sob o no 07.522.407/0002-09, pode atender ao objeto desta
Licitação no menor valor de R$ 1.193.289,08 (Um Milhão, Cento e Noventa e Três
Mil, Quinhentos e Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos), para atendimento ao

objeto licitado, conforme Relatório Geral de Sessões.

São Pedro da Cipa-MT,30 de agosto de2024.

EDUARDO JOSE DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - ltlT - CEP: 78.835-OOO- CNP,: 37.464.948/OOO7.Oa